
 

 
Sobradinho/RS, quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 

 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 
06.205.888/0001-85, celebrou termo aditivo ao seguinte contrato:  

 

TELEFÔNICA BRASIL S/A. 

CNPJ: 02.558.157/0001-62. 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 05/2022. 

 

OBJETO:  Prorrogação do prazo contratual original, pelo período de 12 (doze) meses, a contar 

de 28 de janeiro de 2024. 

 

DATA DA CELEBRAÇÃO DO TERMO ADITIVO: 26 de janeiro de 2024. 

 

Sobradinho, 01 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

ARMANDO MAYERHOFER, 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               1 / 2



 

 
Sobradinho/RS, quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 
 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

 

Processo Administrativo nº 001/2024 

Dispensa de Licitação nº 001/2024 

 

 

 O Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí, Armando Mayerhofer, 

ratificou o Processo Administrativo nº 001/2024, visando à contratação de empresa para a 

prestação de serviços técnicos de engenharia compreendendo a elaboração de anteprojeto, projeto 

básico e projeto executivo para a construção de dois pórticos de acesso turístico e sinalização viária 

turística na Região Centro Serra. 

Empresa Vencedora: 

INTEGRA ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº  

32.865.371/0001 -22 no valor de R$ 25.700,00 (vinte e cinco mil e setecentos reais). 

 

 

 

 

Sobradinho, 01 de fevereiro de 2023. 

 

 

                                           

 

 

                                               ______________________________ 

Armando Mayerhofer 

Presidente  

CI/Jacuí 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-02-01T13:01:28-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




